
氏　　　名 な　ま　え I　　D 県 学　　校 が っ こ う
1 15503 堀之内　愛 ほりのうち　あい 37018391 徳島県 徳島県立小松島西高等学校勝浦校

2 11303 西　千里 にし　ちさと 38019956 徳島県 徳島県立城西高等学校

3 3101 竹智　友南 たけち　ゆな 39022362 岐阜県 岐阜県立関有知高等学校

4 11102 橘　雪菜 たちばな　ゆきな 38-020-773 兵庫県 兵庫県立明石西高等学校

5 12703 中村　実佑 なかむら　みう 38019996 大分県 大分県立由布高等学校

6 6301 谷口　萌果 たにぐち　もえか 34013979 和歌山県 和歌山県立和歌山高等学校

7 13003 河本　理桜 かわもと　りお 35016232 岐阜県 鶯谷高等学校
8 5403 高木　葵 たかぎ　あおい 36018096 東京都 成立学園高等学校

1 14601 木野日央里 きの　ひおり　 38019812 岐阜県 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー

2 12102 柳澤　灯 やなぎさわ　あかり 38021251 埼玉県 国際学院中学校
3 11701 松澤　美佑 まつざわ　みゆ 37019598 埼玉県 埼玉プラチナキッズ

4 8604 酒井　綾乃 さかい　あやの 36017496 福井県 福井県ビームライフルクラブ

5 7604 溝脇　楓 みぞわき　かえで 39021406 岐阜県 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー

6 4501 村松　佳香 むらまつ　けいか 38-019-816 静岡県 藤枝明誠中学校
7 1707 中村　心紅 なかむら　みく 39022185 滋賀県 滋賀学園中学校
8 4904 島　千遥 しま　ちはる 39023091 佐賀県 佐賀県

1 146

2 117

3 121

1 130

2 143

3 113

上久保　愛梨(かみくぼ　あいり) 623.9

吉田　遥羽(よしだ　とわ) 601

1877.7

佐藤　桜(さとう　さくら) 586.7 1208.3

平野　真歩(ひらの　まほ) 624.6
河本　理桜(かわもと　りお) 630.6

若森　穂香(わかもり　ほのか) 626.1

得　　　点

得　点
木野日央里(きの　ひおり　) 623.6 1224.6

大鍬　菜月(おおくわ　なつき) 627.5 1878.1

喜田　優菜(きだ　ゆうな) 622.2
吉村　花香(よしむら　はなか) 624.5

中学団体

岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー

西　千里(にし　ちさと) 631.6

国際学院中学校
吉澤　珠理(よしざわ　しゅり) 600

徳島県立城西高等学校

高校団体

鶯谷高等学校 三浦　エリー(みうら　えりー) 623.4 1878.6

済美高等学校

松澤　美佑(まつざわ　みゆ) 619.4 1219.4

柳澤　灯(やなぎさわ　あかり) 621.6

  （　団　体　戦　）
順　　位 チーム名 備　　　　考

埼玉プラチナキッズ

0.0 　

中学個人

623.6 0.0 　
621.6 0.0 　

611.9

144.4
123.2

187.5
164.7

229.7
209.2

総合個人

252.5
252.2

会 場 岐阜メモリアルセンター　‘で愛ドーム’
  （　個　人　戦　）

順　　位
選　手　名 所　　属

備       考
本   戦 ファイナル

表　　彰　　順　　位　　表
大 会 平成３０年度　第１８回全日本ジュニアビームライフル射撃競技大会
種 目 ビームライフル少年女子立射60発競技
日 時 平成30年4月28日（土）

　

619.4 0.0 　
616.4 0.0 　

612.3 0.0 　

612.9 0.0 　
612.7 0.0



ファイナル順位表

BR60WJ
平成30年4月28日（土）
岐阜メモリアルセンター　‘で愛ドーム’

順位 選手名 会員ＩＤ 所　属 学年 Total 備       考

F1 F6 F11 F13 F15 F17 F19 F21 F23
F2 F7 F12 F14 F16 F18 F20 F22 F24
F3 F8
F4 F9
F5 F10

1 堀之内　愛 37018391 徳島県 徳島県立小松島西高等学校勝浦校 高3 53.0 105.5 126.5 145.9 167.3 188.7 209.8 231.0 252.5 252.5

10.7 10.7 10.3 8.7 10.8 10.6 10.4 10.8 10.8

10.6 10.7 10.7 10.7 10.6 10.8 10.7 10.4 10.7

10.6 10.6

10.7 10.2

10.4 10.3

2 西　千里 38019956 徳島県 徳島県立城西高等学校 高3 51.1 103.9 124.7 145.8 167.1 188.2 209.7 231.1 252.2 252.2

10.1 10.6 10.6 10.6 10.5 10.5 10.7 10.8 10.6

10.1 10.8 10.2 10.5 10.8 10.6 10.8 10.6 10.5

10.2 10.7

10.5 10.1

10.2 10.6

3 竹智　友南 39022362 岐阜県 岐阜県立関有知高等学校 高2 53.3 105.8 126.9 147.3 167.8 189.0 209.5 229.7 229.7

10.7 10.7 10.4 10.1 10.0 10.7 9.7 9.8

10.7 10.4 10.7 10.3 10.5 10.5 10.8 10.4

10.4 10.2

10.7 10.9

10.8 10.3

4 橘　雪菜 38-020-773 兵庫県 兵庫県立明石西高等学校 高3 52.4 104.5 125.2 146.2 167.3 188.2 209.2 209.2

10.7 10.5 10.3 10.5 10.4 10.3 10.6

10.3 10.6 10.4 10.5 10.7 10.6 10.4

10.5 10.2

10.9 10.3

10.0 10.5

5 中村　実佑 38019996 大分県 大分県立由布高等学校 高3 52.4 104.6 125.1 146.3 167.0 187.5 187.5

10.1 10.5 10.6 10.7 10.3 10.1

10.8 10.5 9.9 10.5 10.4 10.4

10.3 10.6

10.5 9.9

10.7 10.7

6 谷口　萌果 34013979 和歌山県 和歌山県立和歌山高等学校 高3 50.7 103.0 123.8 144.6 164.7 164.7

9.6 10.3 10.3 10.1 10.1

10.6 10.5 10.5 10.7 10.0

10.7 10.8

10.0 10.6

9.8 10.1

7 河本　理桜 35016232 岐阜県 鶯谷高等学校 高3 52.2 102.9 123.8 144.4 144.4

10.9 10.3 10.2 10.7

10.4 10.1 10.7 9.9

10.6 10.4

10.3 9.6

10.0 10.3

8 高木　葵 36018096 東京都 成立学園高等学校 高1 49.9 102.0 123.2 123.2

10.2 10.6 10.7

10.1 10.7 10.5

8.9 9.9

10.6 10.2

10.1 10.7
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本選順位表
大会名
種　目 BR60WJ
期　日 平成30年4月28日（土）
会　場 岐阜メモリアルセンター　‘で愛ドーム’

順位 射群射座 選手名 会員ＩＤ 学年 1 2 3 4 5 6 本選 備       考

1 3 23 西　千里 38019956 徳島県立城西高等学校 高3 105.4 104.4 105.9 104.6 105.6 105.7 631.6

2 3 12 河本　理桜 35016232 鶯谷高等学校 高3 104.3 106.5 104.2 105.1 105.4 105.1 630.6

3 4 37 高木　葵 36018096 成立学園高等学校 高1 105.6 102.7 105.8 106.0 105.6 104.9 630.6

4 4 39 竹智　友南 39022362 岐阜県立関有知高等学校 高2 103.6 105.8 104.6 106.8 104.1 105.3 630.2

5 3 31 中村　実佑 38019996 大分県立由布高等学校 高3 103.8 105.4 105.6 105.6 105.1 104.1 629.6

6 2 28 橘　雪菜 38-020-773 兵庫県立明石西高等学校 高3 104.3 105.0 105.2 104.4 105.5 105.1 629.5

7 3 14 堀之内　愛 37018391 徳島県立小松島西高等学校勝浦校 高3 104.4 105.0 104.8 104.4 105.7 105.0 629.3

8 3 35 谷口　萌果 34013979 和歌山県立和歌山高等学校 高3 104.6 104.3 105.3 104.7 104.6 104.9 628.4

9 1 5 西山　彩佳 38020001 大分県立由布高等学校 高3 102.3 104.6 105.5 105.8 105.6 104.2 628.0

10 1 17 大鍬　菜月 38020841 済美高等学校 高3 105.2 104.0 105.4 104.7 103.8 104.4 627.5

11 3 39 宮下　万綾 39022798 栃木県立真岡工業高等学校 高2 105.2 104.3 103.6 104.2 104.1 105.0 626.4

12 1 24 目羅　渚 38020402 茂原北陵高等学校 高3 105.5 103.2 103.7 105.4 104.7 103.8 626.3

13 2 2 若森　穂香 38020848 済美高等学校 高3 103.6 102.8 104.3 104.8 104.6 106.0 626.1

14 3 8 鍋嶋　遥香 38-019-941 富山県立南砺福光高等学校 高2 104.7 104.1 103.5 104.7 104.3 104.8 626.1

15 2 3 井浦　一希 37018370 東京都立足立新田高等学校 高3 103.0 105.1 104.4 104.7 103.5 105.0 625.7

16 3 37 小西　寧 38020455 徳島県立小松島高等学校 高3 104.4 104.3 105.5 105.3 103.7 102.5 625.7

17 3 7 深瀬　絵美子 36017410 西武学園文理高等学校 高3 105.5 104.8 103.7 104.2 103.9 103.4 625.5

18 1 2 加藤　澪 38020955 栄北高等学校 高3 103.1 104.3 104.1 105.0 104.7 104.2 625.4

19 3 11 渡部　奏乃音 38021074 国際学院高等学校 高3 103.9 105.0 103.9 105.1 104.0 103.3 625.2

20 3 20 田島　七夏 38021072 長崎県立長崎北高等学校 高3 105.0 103.4 105.7 102.7 104.4 103.8 625.0

21 2 19 平野　真歩 38020821 鶯谷高等学校 高1 103.5 104.5 103.2 103.6 104.9 104.9 624.6

22 3 22 永松　優梨 38019000 大分県立由布高等学校 高3 102.8 102.7 103.6 104.8 105.4 105.2 624.5

23 3 19 吉村　花香 39022212 済美高等学校 高2 104.5 104.5 104.3 104.2 104.2 102.8 624.5

24 1 16 明山　美羽 38019763 愛媛県立伊予農業高等学校 高2 103.5 104.4 105.6 103.5 102.6 104.4 624.0

25 1 35 座間　美波 38019915 明和県央高等学校 高3 103.8 101.8 104.1 104.2 104.9 105.1 623.9

26 2 16 上久保　愛梨 38019954 徳島県立城西高等学校 高3 103.1 105.0 102.8 104.3 105.5 103.2 623.9

27 1 6 木野日央里 38019812 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー 中3 104.9 103.4 101.8 104.1 104.4 105.0 623.6

28 1 22 三浦　エリー 37018878 鶯谷高等学校 高2 104.6 105.1 102.1 105.0 103.9 102.7 623.4

29 2 4 広瀬　こころ 39022648 千葉県立實籾高等学校 高2 103.1 104.0 103.1 104.9 104.6 103.4 623.1

30 4 9 峰　風花 39 021 624 茨城県立竜ヶ崎第一高校 高2 104.6 102.8 104.0 103.6 104.9 103.2 623.1

31 1 8 泉舘　玲香 39022631 千葉県立實籾高等学校 高2 104.2 102.6 103.7 104.6 105.0 102.9 623.0

32 4 11 牧田　亜佐美 39022686 千葉県立茂原樟陽高等学校 高1 103.7 104.2 104.5 102.7 105.8 102.0 622.9

33 3 18 遠藤　朱梨 38021052 仙台育英学園高等学校 高3 105.4 104.5 103.8 102.6 101.8 104.7 622.8

34 3 4 渡部　夏美 38020302 日本大学櫻丘高等学校 高3 104.0 101.6 103.8 104.5 103.7 104.8 622.4

35 3 25  植地　那奈 39 021 622 茨城県立竜ヶ崎第一高校 高3 104.0 102.9 105.5 104.8 101.8 103.4 622.4

36 1 39 喜田　優菜 38019952 徳島県立城西高等学校 高3 104.0 103.6 103.8 102.7 103.9 104.2 622.2

37 2 37 千葉　叶美 38020953 国際学院高等学校 高3 103.2 103.7 102.7 105.6 104.3 102.7 622.2

38 2 40 狩野　紗佳 38020842 済美高等学校 高3 102.9 104.3 103.1 104.7 105.0 102.2 622.2

39 3 2 堀江　希 38020629 愛媛県立内子高等学校 高3 102.6 103.4 105.1 103.1 105.1 102.7 622.0

40 4 16 新井　陽菜 39022930 栄北高等学校 高2 102.8 102.6 103.2 104.0 104.7 104.4 621.7

41 2 14 柳澤　灯 38021251 国際学院中学校 中3 103.5 102.8 104.2 103.5 103.8 103.8 621.6

42 2 27 奥井　瑞稀 38020705 三重県立久居高等学校 高3 103.8 104.6 102.8 102.8 104.1 103.4 621.5

43 3 16 久保田　奏 39022193 明和県央高等学校 高2 105.0 104.5 101.0 103.5 102.9 104.4 621.3

44 2 15 田川　一樺 38020644 栃木県立真岡北陵高等学校 高3 104.7 103.2 102.2 103.7 102.3 104.9 621.0

45 2 6 池田　桂菜 37018472 栄北高等学校 高2 102.1 102.0 105.4 104.3 103.7 103.5 621.0

46 2 18 福岡　希実 38019764 愛媛県立伊予農業高等学校 高1 103.6 102.6 103.5 103.9 104.8 102.2 620.6

47 2 13 川田　想 38020040 栃木県立真岡北陵高等学校 高3 102.2 103.3 102.6 103.9 104.2 104.1 620.3

48 3 26 柿内　亜香里 38020745 佐賀県 高3 103.4 105.1 103.7 102.9 103.7 101.4 620.2

49 1 3 宮田　紗綺 38020708 三重県立久居高等学校 高3 104.9 103.1 103.3 104.1 103.0 101.6 620.0

50 3 17 梶原　理和 38020525 愛媛県立伊予農業高等学校 高3 102.4 101.7 102.1 103.3 105.8 104.6 619.9

51 1 30 田邉　伶奈 38019813 済美高等学校 高1 102.2 104.4 104.7 102.0 103.8 102.5 619.6

52 2 10 安東　夢羽菜 23022596 大分県立由布高等学校 高2 103.7 101.8 102.8 103.1 103.7 104.4 619.5

53 1 25 松澤　美佑 37019598 埼玉プラチナキッズ 中2 103.9 105.5 101.1 102.4 104.0 102.5 619.4

54 3 24 渡辺　夏希 38020957 栄北高等学校 高3 104.2 103.3 102.5 103.1 102.0 104.2 619.3

55 4 12 松原　遥か 36017116 鶯谷高等学校 高2 103.0 102.7 103.5 101.1 103.9 105.0 619.2

56 1 19 野口　結衣 38021068 長崎県立長崎北高等学校 高3 102.4 103.7 101.8 104.6 103.7 102.9 619.1

57 3 27 苗村　佳奈 ３８０２００２５ 滋賀県立水口高等学校 高3 101.7 103.1 105.0 103.0 102.3 103.6 618.7

58 4 3 豊木　詩織 36016625 岐阜県立岐阜高等学校 高2 100.6 104.4 104.8 102.6 103.6 102.2 618.2

59 3 5 神田　優希 39022110 仙台育英学園高等学校 高2 102.8 103.4 102.9 104.1 102.2 102.7 618.1

60 4 17 木内　彩葵 39022044 徳島県立城西高等学校 高2 103.9 103.3 103.9 103.2 101.6 102.2 618.1

61 1 12 眞仁田　みゆ 39022272 国際学院高等学校 高2 102.9 102.3 103.3 103.8 104.3 101.4 618.0

62 3 36 村上　瑠南 38-020-778 兵庫県立明石西高等学校 高3 102.1 104.2 104.2 102.5 102.7 102.1 617.8

63 1 40 西原　瑞葵 37019620 立正大学淞南高等学校 高2 102.3 103.9 102.9 101.1 103.8 103.5 617.5

64 4 4 本浄　風歌 38020436 徳島県立城南高等学校 高3 101.9 103.6 102.6 102.1 102.4 104.0 616.6

65 4 36 酒井　綾乃 36017496 福井県ビームライフルクラブ 中3 102.4 103.8 102.4 102.5 104.7 100.6 616.4

66 2 32 三好　愛佳理 39022111 仙台育英学園高等学校 高2 104.3 101.7 103.1 101.8 102.8 102.6 616.3

67 1 33 重成　花純 38020451 徳島県立小松島高等学校 高3 103.9 100.4 100.5 105.0 105.1 101.4 616.3

68 1 9 光山　彩花 37018875 鶯谷高等学校 高3 100.6 102.5 102.5 103.4 104.5 102.7 616.2

69 1 4 榛原　舞 38019938 西武学園文理高等学校 高2 104.3 103.8 102.6 103.6 100.4 101.5 616.2

70 2 7 堀田　紗矢 38020296 日本大学櫻丘高等学校 高3 102.3 101.5 102.4 102.6 103.8 103.1 615.7

71 2 22 永野　鈴夏 36017113 済美高等学校 高1 104.1 101.3 103.2 101.4 102.8 102.8 615.6

72 4 13 古田　有菜 39022215 済美高等学校 高2 101.3 103.7 102.8 101.8 103.0 102.6 615.2

73 2 12 荒木　風花 39022424 長崎県立長崎北高等学校 高2 102.9 102.0 102.2 102.6 101.9 103.3 614.9

74 2 20 和田　愛加里 39-022-328 藤枝明誠高等学校 高2 100.9 104.1 104.1 101.9 101.6 102.3 614.9

75 3 10 倉田　有里彩 38020702 三重県立久居高等学校 高3 99.2 101.2 104.0 104.2 103.5 102.3 614.4

76 4 28 平井　桃子 38020294 日本大学櫻丘高等学校 高3 99.6 104.0 99.3 103.8 104.7 102.9 614.3

77 2 35 大西　裕夏 39021399 山梨県立甲府城西高等学校 高3 100.4 103.4 100.8 102.8 104.4 102.4 614.2

78 3 15 杉原　麻衣子 39021492 山梨県立甲府城西高等学校 高3 101.7 101.8 101.7 103.0 104.6 101.4 614.2

79 3 33 高橋　飛鳥 38019980 東九州龍谷高等学校 高3 101.1 103.2 100.9 103.9 102.5 102.4 614.0

80 2 33 松浦　真奈 38020454 徳島県立小松島高等学校 高3 102.4 103.4 100.7 102.1 103.7 101.7 614.0

81 4 21 若森　万緩 申請中 済美高等学校 高1 101.6 104.8 101.7 103.6 101.1 101.0 613.8
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本選順位表
大会名
種　目 BR60WJ
期　日 平成30年4月28日（土）
会　場 岐阜メモリアルセンター　‘で愛ドーム’

順位 射群射座 選手名 会員ＩＤ 学年 1 2 3 4 5 6 本選 備       考
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82 4 20 矢崎　朱理 38021197 国際学院高等学校 高3 102.6 102.8 101.8 102.6 103.4 100.6 613.8

83 4 19 村松　魅弥 39022325 山梨県立笛吹高等学校 高2 101.7 101.7 102.0 103.7 102.7 101.9 613.7

84 3 38 松尾　唯衣 38020428 千葉県立實籾高等学校 高3 103.4 103.5 101.1 102.2 103.1 100.4 613.7

85 1 13 北岡　七海 38020289 日本大学櫻丘高等学校 高3 102.9 101.4 102.9 103.9 102.3 99.7 613.1

86 3 13 溝脇　楓 39021406 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー 中2 101.3 100.0 101.9 102.9 105.1 101.7 612.9

87 3 30 齋藤　華 38020641 栃木県立真岡北陵高等学校 高3 101.2 102.5 101.1 103.8 102.0 102.2 612.8

88 4 33 村松　佳香 38-019-816 藤枝明誠中学校 中2 103.2 100.3 103.1 100.8 102.8 102.5 612.7

89 1 27 松本　奈々 ３９０２２１６４ 滋賀県立水口高等学校 高2 101.5 102.6 103.5 100.7 103.5 100.8 612.6

90 4 10 中村　心紅 39022185 滋賀学園中学校 中2 101.7 100.4 102.1 104.6 101.4 102.1 612.3

91 4 25 島　千遥 39023091 佐賀県 中3 99.8 104.8 102.9 100.0 101.6 102.8 611.9

92 2 36 浅見　幸歩 38020971 西武学園文理高等学校 高3 101.3 102.4 100.8 103.6 99.8 103.4 611.3

93 2 29 赤井　希瞳 38020464 徳島県立小松島西高等学校勝浦校 高3 100.4 104.0 100.7 102.8 103.5 99.7 611.1

94 2 39 木村　鞠亜 38019913 明和県央高等学校 高3 102.1 103.5 100.2 102.3 100.1 102.8 611.0

95 2 11 田中　ちさと ３９０２２１６７ 滋賀県立水口高等学校 高2 103.4 102.3 102.8 99.3 100.8 102.4 611.0

96 1 37 堂本　玲奈 38021310 徳島県立小松島西高等学校勝浦校 高3 99.1 101.9 100.4 103.3 102.8 103.2 610.7

97 4 27 森川　実紅 36018027 神戸海星女子学院高等学校 高1 102.1 103.6 99.0 100.7 103.2 102.0 610.6

98 1 34 齋藤　実桜 38020491 西武学園文理高等学校 高2 99.8 102.6 102.2 103.0 101.9 100.8 610.3

99 2 38 蕨野　有紀 38019985 東九州龍谷高等学校 高3 100.7 101.5 103.6 101.1 101.6 101.7 610.2

100 1 15 小倉　亜弓 39020039 栃木県立真岡北陵高等学校 高3 101.1 102.9 101.6 101.9 101.7 100.7 609.9

101 3 6 川上　真帆 38020287 日本大学櫻丘高等学校 高3 101.4 101.3 100.5 102.2 104.1 100.4 609.9

102 1 32 鈴木　実夢 38021059 仙台育英学園高等学校 高3 101.5 102.4 100.8 101.8 99.7 103.6 609.8

103 2 5 矢口　来夢 39022320 愛知県立安城高等学校 高2 99.7 101.2 104.1 102.8 102.6 99.4 609.8

104 1 14 杉浦　麻倫 39022622 東九州龍谷高等学校 高2 102.0 100.5 100.9 101.3 101.7 103.1 609.5

105 2 26 亀井　綾乃 38020534 愛媛県立伊予農業高等学校 高3 101.6 102.3 103.1 101.4 99.1 102.0 609.5

106 1 26 西山　未来 38-020-776 兵庫県立明石西高等学校 高3 100.5 102.2 99.2 101.8 103.6 101.7 609.0

107 4 38 山下　華穂 38020849 済美高等学校 高3 100.6 99.9 103.0 101.3 103.5 99.5 607.8

108 1 7 田中　日菜子 39-022-576 兵庫県立明石西高等学校 高2 99.2 99.8 102.6 101.6 101.4 102.8 607.4

109 1 11 熊田　希美 39022223 済美高等学校 高2 102.2 101.9 100.6 102.1 101.1 99.4 607.3

110 4 23 溝江　花菜 39022624 東九州龍谷高等学校 高2 102.4 103.4 99.6 101.2 100.1 99.6 606.3

111 2 30 山崎　れもん 37018600 西武学園文理高等学校 高2 101.2 101.2 100.5 104.2 98.6 100.3 606.0

112 4 8 田川　葵涼 39022214 済美高等学校 高2 99.6 103.0 100.6 101.5 101.5 99.1 605.3

113 1 23 深澤　碧 39022982 山梨県立甲府城西高等学校 高2 98.5 98.3 103.4 99.1 103.5 102.1 604.9

114 2 34 河村　紗希 0 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー 高1 100.6 97.9 100.4 102.5 103.1 100.3 604.8

115 4 22 尾住　明音 38-020-770 兵庫県立明石西高等学校 高3 99.4 102.8 100.9 98.8 100.1 102.2 604.2

116 4 34 川尻　敬奈 38020851 岐阜県立郡上北高等学校 高3 101.5 101.3 98.2 100.4 99.8 102.4 603.6

117 2 21 松永　日奈子 ３９０２２１７３ 滋賀県立水口高等学校 高2 101.4 100.2 97.8 99.4 101.0 102.8 602.6

118 4 31 須藤　彩寧 39021456 横須賀市ライフル射撃協会 中2 102.4 100.0 99.3 101.0 99.2 100.4 602.3

119 4 29 薮崎　晴花 39022757 西武学園文理高等学校 高2 98.9 98.7 101.5 101.4 100.5 101.2 602.2

120 4 7 久喜　風花 33012685 和歌山県立きのくに青雲高等学校 高3 101.8 97.9 102.0 100.3 101.0 98.9 601.9

121 3 32 田嶋　桃花 39022313 愛知県立安城高等学校 高2 99.8 100.0 100.3 100.2 99.2 101.8 601.3

122 4 18植田　華エミリー39022759 西武学園文理高等学校 高2 99.4 98.8 98.9 101.2 102.4 100.5 601.2

123 4 6 田中　望夢 39022621 東九州龍谷高等学校 高2 95.0 101.8 100.6 99.4 103.2 101.0 601.0

124 4 35 吉田　遥羽 0 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー 中3 98.3 98.6 101.6 100.5 101.2 100.8 601.0

125 1 28 塚本　真優 39021681 茨城県立取手第一高等学校 高2 99.7 101.5 100.9 100.4 100.8 97.7 601.0

126 2 8 吉澤　珠理 38021179 埼玉プラチナキッズ 中1 101.9 96.6 101.7 100.0 99.7 100.1 600.0

127 1 31 渡部　愛 37018874 鶯谷高等学校 高3 99.9 97.6 99.4 101.7 101.3 99.8 599.7

128 3 3 浅利　弥由 39021458 横須賀市ライフル射撃協会 中3 101.3 102.4 101.0 99.2 94.7 100.8 599.4

129 2 25 勝見　唯夏 申請中 滋賀学園高等学校 高2 102.2 102.1 99.6 98.9 99.1 95.6 597.5

130 1 38 中村　空 35015050 三浦市立三崎中学校 中2 96.6 96.5 99.2 103.1 101.3 100.7 597.4

131 1 10 藏谷　美桜 39021662 茨城県立鬼怒商業高等学校 高2 98.9 101.2 98.0 98.0 98.5 102.2 596.8

132 3 34 下垣内　あい 39022221 済美高等学校 高2 100.4 98.4 99.8 101.5 96.4 97.1 593.6

133 4 5 島田　智美 39022184 滋賀学園高等学校 高1 100.9 99.1 101.0 95.1 96.8 100.3 593.2

134 2 9 志村　結菜 39021459 横須賀市ライフル射撃協会 中2 98.8 99.9 97.7 97.9 99.8 98.5 592.6

135 3 21 佐藤　桜 40023099 国際学院中学校 中2 100.1 98.2 96.0 97.4 95.2 99.8 586.7

136 4 30 角田　みなみ 39022241 奈良県立大和中央高等学校 高2 98.7 99.3 91.4 101.9 97.5 97.2 586.0

137 1 29 寺町　知恵 申請中 鶯谷中学校 中2 95.7 93.6 97.2 96.9 99.5 99.4 582.3

138 1 18 村中　美月 38021076 高知県ライフル射撃協会 中2 99.2 99.8 93.4 100.8 91.6 97.5 582.3

139 3 28 山田　咲来 39022137 高知県ライフル射撃協会 中1 93.8 96.4 97.8 99.4 95.4 98.2 581.0

140 1 21 仲鉢　祥 39021680 茨城県立取手第一高等学校 高2 96.9 96.4 96.5 95.9 94.8 99.7 580.2

141 2 31 木下　絵蓮 38021254 岩出市立岩出第二中学校 中1 98.7 85.8 100.4 97.9 99.0 97.7 579.5

142 4 32 駒形　美里 39022231 鶯谷高等学校 高2 89.0 92.4 96.7 101.9 98.8 96.7 575.5

143 4 24 大野　砂耶 39021659 茨城県立鬼怒商業高等学校 高2 96.2 94.9 98.1 92.6 91.0 95.4 568.2

144 3 29 嘉部　恋 新規申請中 西武学園文理中学校 中2 93.5 90.5 96.9 97.6 91.5 92.6 562.6

145 4 14 河原田　ゆず 38021255 海南市立海南下津高等学校 高3 89.8 93.5 95.2 85.6 98.1 99.6 561.8

146 1 20 関　明日香 39022754 西武学園文理中学校 中3 91.1 96.8 86.5 94.0 96.4 94.3 559.1

147 2 17 長澤　茉央 39022755 西武学園文理中学校 中3 93.8 96.4 92.9 89.8 87.2 94.5 554.6

148 3 9 橋本　心優 新規申請中 西武学園文理中学校 中2 86.2 92.2 94.2 89.4 88.5 90.0 540.5

149 4 2 小倉　英紅 38020824 鶯谷高等学校 高1 82.7 92.8 85.8 90.2 92.0 88.7 532.2

150 2 23 山田　かれん 申請中 鶯谷中学校 中2 88.4 93.5 88.2 90.3 82.2 89.2 531.8

151 1 36 本橋　栞奈 新規申請中 西武学園文理中学校 中2 98.8 88.3 85.0 85.1 80.6 78.3 516.1

0 2 24 世良　寧々 0 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー 小6 93.6 97.6 96.7 97.3 97.2 95.9 578.3 OP

0 4 26 平野　麻衣 38021187 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー 小4 96.9 98.1 91.6 94.8 96.0 98.3 575.7 OP



団体順位表(高校生の部)
大会名
種　目 BR60WJ
期　日 平成30年4月28日（土）
会　場 岐阜メモリアルセンター　‘で愛ドーム’

順位学校番号 学校名 1 2 3 4 5 6 本選 備       考

1 130 鶯谷高等学校 高校女子 312.4 316.1 309.5 313.7 314.2 312.7 1878.6

2 143 済美高等学校 高校女子 313.3 311.3 314.0 313.7 312.6 313.2 1878.1

3 113 徳島県立城西高等学校 高校女子 312.5 313.0 312.5 311.6 315.0 313.1 1877.7

4 127 大分県立由布高等学校 高校女子 309.8 311.8 313.9 314.5 314.4 312.7 1877.1

5 106 栄北高等学校 高校女子 309.4 309.6 312.0 312.4 310.4 311.9 1865.7

6 119 国際学院高等学校 高校女子 310.0 311.0 309.9 314.5 312.6 307.4 1865.4

7 110 愛媛県立伊予農業高等学校 高校女子 309.5 308.7 311.2 310.7 313.2 311.2 1864.5

8 102 千葉県立實籾高等学校 高校女子 310.7 310.1 307.9 311.7 312.7 306.7 1859.8

9 136 長崎県立長崎北高等学校 高校女子 310.3 309.1 309.7 309.9 310.0 310.0 1859.0

10 111 兵庫県立明石西高等学校 高校女子 306.9 311.4 308.6 308.7 311.8 308.9 1856.3

11 109 明和県央高等学校 高校女子 310.9 309.8 305.3 310.0 307.9 312.3 1856.2

12 135 徳島県立小松島高等学校 高校女子 310.7 308.1 306.7 312.4 312.5 305.6 1856.0

13 158 三重県立久居高等学校 高校女子 307.9 308.9 310.1 311.1 310.6 307.3 1855.9

14 151 日本大学櫻丘高等学校 高校女子 309.2 304.5 309.1 311.0 309.8 307.6 1851.2

15 155 徳島県立小松島西高等学校勝浦校 高校女子 303.9 310.9 305.9 310.5 312.0 307.9 1851.1

16 104 仙台育英学園高等学校 高校女子 311.2 308.6 307.7 306.2 304.3 310.9 1848.9

17 139 西武学園文理高等学校 高校女子 311.0 309.8 306.8 312.0 302.9 305.2 1847.7

18 150 栃木県立真岡北陵高等学校 高校女子 304.5 308.7 305.3 309.6 307.9 307.0 1843.0

19 115 滋賀県立水口高等学校 高校女子 306.6 308.0 311.3 303.0 306.6 306.8 1842.3

20 108 東九州龍谷高等学校 高校女子 303.8 305.2 305.4 306.3 305.8 307.2 1833.7

21 133 山梨県立甲府城西高等学校 高校女子 300.6 303.5 305.9 304.9 312.5 305.9 1833.3
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団体順位表(中学生の部)
大会名
種　目 BR60WJ
期　日 平成30年4月28日（土）
会　場 岐阜メモリアルセンター　‘で愛ドーム’

順位学校番号 学校名 1 2 3 4 5 6 本選 備       考

1 146 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー 中学女子 203.2 202.0 203.4 204.6 205.6 205.8 1224.6

2 117 埼玉プラチナキッズ 中学女子 205.8 202.1 202.8 202.4 203.7 202.6 1219.4

3 121 国際学院中学校 中学女子 203.6 201.0 200.2 200.9 199.0 203.6 1208.3

4 128 高知県ライフル射撃協会 中学女子 193.0 196.2 191.2 200.2 187.0 195.7 1163.3

5 131 鶯谷中学校 中学女子 184.1 187.1 185.4 187.2 181.7 188.6 1114.1

6 140 西武学園文理中学校A 中学女子 184.9 193.2 179.4 183.8 183.6 188.8 1113.7

7 141 西武学園文理中学校B 中学女子 179.7 182.7 191.1 187.0 180.0 182.6 1103.1

平成３０年度　第１８回全日本ジュニアビームライフル射撃競技大会



氏　　　名 な　ま　え I　　D 県 学　　校 が っ こ う
1 6701 宮上　わかば みやがみ　わかば 38021070 長崎県 長崎県立長崎北高等学校

2 7707 大蘆　由奈 おおあし　ゆな 38020611 茨城県 茨城県立取手第一高等学校

3 3404 髙尾　美月 たかお　みづき 38020625 愛媛県 愛媛県立内子高等学校

4 5404 佐藤　琳 さとう　りん 37019179 東京都 成立学園高等学校

5 9904 吉村　花香 よしむら　はなか 39022212 岐阜県 済美高等学校　
6 5003 森田　優香 もりた　ゆうか 38020002 大分県 大分県立由布高等学校

7 3005 山森　月乃 やまもり　つきの ３９０２２１６５ 滋賀県 滋賀県立水口高等学校

8 8802 東　晴七 あずま　はな 39023018 愛媛県 チーム愛媛
1 8802 東　晴七 あずま　はな 39023018 愛媛県 チーム愛媛
2 4001 齋藤　梨衣 さいとう　りい 37018306 神奈川県 清泉女学院中学校

3 5501 西田　葵 にしだ　あおい 38019821 東京都 北区立稲付中学校

4 7609 松永　桃 まつなが　もも 39021407 岐阜県 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー

5 5701 武市　愛理 たけいち　あいり 39022134 高知県 高知県ライフル射撃協会

6 8701 浅田　樹 あさだ　みき 39023020 飯山中学校
7 5903 寺町　知恵 てらまち　ちえ 申請中 岐阜県 鶯谷中学校
8 7600 石神　咲彩 いしがみ　さあや 0 岐阜県 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー

1 117

2 120

3 121

1 101

2 102

3 103

444 0.0 　

486 0.0 　
472 0.0 　

507 0.0 規程により3位までの表彰です
494 0.0 　

表　　彰　　順　　位　　表
大 会 平成３０年度　第１８回全日本ジュニアビームライフル射撃競技大会
種 目 ビームピストル少年女子立射60発競技
日 時 平成30年4月28日（土）
会 場 岐阜メモリアルセンター　‘で愛ドーム’

  （　個　人　戦　）

順　　位
選　手　名 所　　属

備       考
本   戦 ファイナル

総合個人

225.8
225.2
204.4
184.8
160.1
140.3

　

440

122.0
103.9

0.0 　

中学個人

534 103.9 　
521 0.0

#N/A

  （　団　体　戦　）
順　　位 チーム名 備　　　　考

国際学院中学校 #N/A 0 ビームピストルの団体戦は実施していません

高校団体

千葉県立實籾高等学校 #N/A 0

千葉県立實籾高等学校

中学団体

埼玉プラチナキッズ

#N/A

国際学院中学校
#N/A

仙台育英学園高等学校

#N/A 0 ビームピストルの団体戦は実施していません

#N/A
#N/A

得　　　点

得　点
#N/A 0

#N/A 0

#N/A
#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

0



ファイナル順位表

BP60WJ
平成30年4月28日（土）
岐阜メモリアルセンター　‘で愛ドーム’

順位 選手名 会員ＩＤ 所　属 学年 Total 備       考

F1 F6 F11 F13 F15 F17 F19 F21 F23
F2 F7 F12 F14 F16 F18 F20 F22 F24
F3 F8
F4 F9
F5 F10

1 宮上　わかば 38021070 長崎県 長崎県立長崎北高等学校 高3 45.9 91.6 110.9 129.6 148.0 167.6 186.0 206.2 225.8 225.8

8.3 9.0 9.9 9.2 9.1 10.4 9.9 10.6 9.8

10.1 9.9 9.4 9.5 9.3 9.2 8.5 9.6 9.8

8.8 8.6

8.9 10.0

9.8 8.2

2 大蘆　由奈 38020611 茨城県 茨城県立取手第一高等学校 高3 47.4 93.1 112.8 131.7 151.2 170.1 186.2 206.0 225.2 225.2

8.8 9.3 10.1 8.5 10.0 9.6 8.4 9.9 10.3

10.8 9.4 9.6 10.4 9.5 9.3 7.7 9.9 8.9

8.6 9.1

10.5 8.5

8.7 9.4

3 髙尾　美月 38020625 愛媛県 愛媛県立内子高等学校 高3 46.4 93.0 111.6 129.4 147.4 166.4 186.0 204.4 204.4

9.2 10.7 9.0 9.3 9.1 9.8 9.9 9.5

10.0 9.8 9.6 8.5 8.9 9.2 9.7 8.9

7.7 9.6

9.5 7.5

10.0 9.0

4 佐藤　琳 37019179 東京都 成立学園高等学校 高1 46.9 90.6 108.1 127.4 148.4 165.9 184.8 184.8

9.4 10.0 9.1 9.4 10.5 9.7 9.5

8.7 9.3 8.4 9.9 10.5 7.8 9.4

10.1 8.7

9.8 7.3

8.9 8.4

5 吉村　花香 39022212 岐阜県 済美高等学校　 高2 48.4 92.4 109.3 126.5 144.5 160.1 160.1

10.8 8.7 9.6 9.6 8.6 7.7

9.2 7.4 7.3 7.6 9.4 7.9

9.4 10.4

9.6 8.5

9.4 9.0

6 森田　優香 38020002 大分県 大分県立由布高等学校 高3 46.6 93.5 112.4 131.5 140.3 140.3

8.3 9.6 8.2 8.9 5.9

9.2 10.1 10.7 10.2 2.9

8.9 8.7

10.5 8.4

9.7 10.1

7 山森　月乃 ３９０２２１６５ 滋賀県 滋賀県立水口高等学校 高1 44.3 89.4 104.8 122.0 122.0

10.6 9.9 8.6 8.2

9.8 10.1 6.8 9.0

8.5 8.3

8.3 9.3

7.1 7.5

8 東　晴七 39023018 愛媛県 チーム愛媛 中1 42.2 85.5 103.9 103.9

7.0 10.2 9.1

9.2 8.2 9.3

9.6 9.0

8.5 7.5

7.9 8.4
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本選順位表
大会名
種　目 BP60WJ
期　日 平成30年4月28日（土）
会　場 岐阜メモリアルセンター　‘で愛ドーム’

順位 射群射座 選手名 会員ＩＤ 学年 1 2 3 4 5 6 本選 X 備       考

1 2 11 佐藤　琳 37019179 成立学園高等学校 高1 93 92 95 93 92 93 558 9

2 3 5 大蘆　由奈 38020611 茨城県立取手第一高等学校 高3 93 91 92 90 88 89 543 7

3 2 8 山森　月乃 ３９０２２１６５ 滋賀県立水口高等学校 高1 83 91 91 89 89 91 534 8

4 4 7 東　晴七 39023018 チーム愛媛 中1 88 88 91 92 86 89 534 3

5 1 7 吉村　花香 39022212 済美高等学校　 高2 92 82 86 93 87 90 530 4

6 2 6 宮上　わかば 38021070 長崎県立長崎北高等学校 高3 87 89 87 88 89 87 527 7

7 2 4 髙尾　美月 38020625 愛媛県立内子高等学校 高3 84 88 91 89 85 85 522 6

8 3 7 森田　優香 38020002 大分県立由布高等学校 高3 90 90 88 80 89 84 521 5

10 4 3 齋藤　梨衣 37018306 清泉女学院中学校 中1 89 89 82 90 87 84 521 4

11 4 11 小倉　日向緒 39022672 東海大学付属市原望洋高等学校 高2 89 81 87 86 86 88 517 3

12 1 9 鈴木　理奈 39022688 千葉県立茂原樟陽高等学校 高1 85 85 89 89 85 84 517 3

13 3 11 向井　彩海 0 愛媛県立伊予農業高等学校 高3 87 87 85 84 87 86 516 4

15 4 4 南　美希 39022563 立正大学淞南高等学校 高2 85 86 85 81 87 88 512 4

17 3 10 生野　真菜 39-022-579 兵庫県立明石西高等学校 高2 84 84 84 87 85 88 512 2

18 1 4 西田　葵 38019821 北区立稲付中学校 中1 88 84 84 81 86 84 507 6

20 1 3 中屋敷　実春 39 021 631 茨城県立竜ヶ崎第一高校 高2 76 87 84 87 86 84 504 4

21 1 6 杉　優理愛 38020013 福岡県立太宰府高等学校 高3 81 79 82 85 86 86 499 4

22 2 3 中山　彩 39022724 千葉県立茂原高等学校 高2 90 84 81 81 78 85 499 1

23 4 6 土居　栞 39022243 奈良県立大和中央高等学校 高2 87 83 85 81 81 80 497 2

24 2 7 加賀見　愛 38021364 山梨県立笛吹高等学校 高3 83 84 87 75 86 81 496 1

25 4 9 松永　桃 39021407 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー 中3 78 81 85 86 79 85 494 2

26 1 8 武市　愛理 39022134 高知県ライフル射撃協会 中2 77 81 77 76 87 88 486 2

27 4 10 佐々木　歌桜 38020822 鶯谷高等学校 高1 84 80 67 79 83 85 478 1

28 2 9 浅田　樹 39023020 飯山中学校 中3 81 84 69 73 81 84 472 2

29 3 9 三好　愛佳理 39022111 仙台育英学園高等学校 高2 72 84 68 77 86 79 466 6

30 1 10 成山　奈々子 38021253 奈良学園登美ヶ丘高等学校 高2 81 73 80 73 82 76 465 3

31 2 10 寺町　知恵 申請中 鶯谷中学校 中2 74 83 74 69 79 65 444 2

32 4 5 桝谷　華 日ラ会員登録中 同志社香里高等学校 高2 47 79 76 76 85 77 440 2

34 4 8 杉本　美波 38-020-980 藤枝明誠高等学校 高3 64 80 74 72 72 74 436 0

7 3 3 小枝　朱梨 38020845 済美高等学校　 高3 90 91 86 89 86 85 527 2 OP

14 3 4 宮田　靖子 37019267 鶯谷高等学校 高3 86 88 81 84 89 86 514 6 OP

16 3 8 山戸　志帆 37019698 長崎県立長崎北高等学校 高2 90 85 84 86 87 80 512 4 OP

19 1 5 金井　愛 39021678 茨城県立取手第一高等学校 高2 80 86 87 84 87 83 507 1 OP

33 2 5 石神　咲彩 0 岐阜ライフルｸﾗﾌﾞアカデミー 中3 73 73 76 71 72 75 440 1 OP

35 3 6 山田　かれん 申請中 鶯谷中学校 中2 49 49 63 55 40 57 313 1 OP
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